
                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     31.01.2022                                                                                           №     59                  
 

О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 
25.03.2013 № 300 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:  
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 

25.03.2013 № 300 «О представлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального 
образования Вязниковский район Владимирской области, и лицами, 
замещающими данные должности, сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» следующие изменения: 

1.1. В пункте 6: 
1.1.1. В абзаце втором слова «в течение трёх месяцев» заменить словами «в 

течение одного месяца». 
1.1.2. Дополнить абзацем третьим следующего содержания: 
«Гражданин, поступающий на должность руководителя муниципального 

учреждения может представить уточненные сведения в течение одного месяца со 
дня представления сведений в соответствии с подпунктом а) пункта 3 настоящего 
Положения.». 

1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции: 
«9. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера руководителя муниципального учреждения, его супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей размещаются в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте учредителя 
муниципального учреждения или по его решению – на официальном сайте 
муниципального учреждения и представляются для опубликования средствам 
массовой информации в соответствии с постановлением администрации района от 
31.10.2013 № 1285 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих администрации района, структурных подразделений 



2 
 
администрации Вязниковского района и членов их семей на официальном сайте 
администрации района и представления этих сведений общероссийским 
средствам массовой информации для опубликования.». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления аппарата администрации района. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


